MANUFATTI e RIFIUTI DEPOSITATI IN MARE DURANTE LA MAREGGIATA – CUP: D45D18000680005 – CIG: 
Z2129CF896"; 

5.3 Natura: contratto pubblico di servizi, sotto soglia comunitaria, assimilabili come attività alla categoria OG7; 
5.4 Importo stimato a base di offerta: € 35.971,32 (euro trentacinquemilanovecentosettantuno/32) oltre € 3.000,00 (euro tremila/00) 

per Oneri della Sicurezza (non soggetti a ribasso) per totali € 38.971,32 oltre IVA di Legge; 
Importo affidato a seguito della TRATTATATIVA DIRETTA sul MePA: € 34.892,18 (euro 
trentaquattromilaottocentonovantadue/18) oltre Oneri della Sicurezza pari a € 3.000,00, (euro tremila/00) per un totale di € 
37.892,18 oltre IVA di Legge; 

5.5 Oneri fissi per la sicurezza per rischi interferenziali (non soggetti a ribasso): € 3.000,00 (euro trmila/00); 
5.6 Prestazioni principali e secondarie:

[...]

l’appalto è stato aggiudicato a un gruppo di operatori economici :  joint-venture,  consorzio  GEIE  ATI  NO 

sulla base del ribasso del 3,00% effettuato sul Mepa nell’ambito della Trattativa Diretta n°1038434; 
13. VALORE DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
€ 34.892,18 (euro trentaquattromilaottocentonovantadue/18) oltre Oneri della Sicurezza pari a € 3.000,00, (euro tremila/00) per un 
totale di € 37.892,18 oltre IVA 22% = € 46.228,46.  
14. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:  
Gli eventuali subappalti sono disciplinati dall'articolo 105 del D.